Datum in arce nostra regia Pragensi vigesima secunda die mensis Julii, 
Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesirno Nono". (Vas Megyei Levi:1-
tllr, Szombathely, Vegyes Nemesi lratok, T-Zs) 
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A FENTI OKLEVEL TARTALMA: 

Rudolf magyar kiraly Pragaban 1589. julius 22-en. kelt oklevele, amellyel 
nemes Zepetneki Tewte6By [mas irasm6djait a nevnek lasd a fenti latin szoveg
ben] Gyorgy, literatus, felesege Katalin urn6, valamint Peter es Jakab nevii 
fiaik, es Orsolya, Katalin es Margit nevii leanyaik birtokba iktatasat rendeli el. 
Az okleve I szovege szerint a vasvari kaptalan el6tt Toth Janosne, a nehai Gyaki 
Lukach Demeter lanya, Ilona urn6 es fiai, Jakab es Gyorgy a Vas megyei Gyak 
[Jak] faluban egy telket es egy nemesi kuriat, a Sorok foly6 tuls6partjan 
elteriilo foldekkel, ket es fel hold szant6foldet es nyolc hold erd6t eladtak a 
fent emlitetteknek 150 magyar forintert es negy kobiil buzaert. A kinily ehhez 
az adas-vetelhez hozzajarulasat adja es felhivja a vasvari kaptalant, hogy az 
okleve lben kijelolt kiralyi emberek valamelyike vel a kaptalan killdje ki a maga 
megbizottjat a birtokba iktatasra. Az emlitett kiralyi emberek: Baloghfalwai 
Anyos Mihaly, Rad6czi Gyorffy Boldizsar es Pal, Kern Sandor, Zenteorsebeti 
Toryek Istvan es Narai Naray Pal. 

3. BIRTOKBA IKTATASI OKLEVEL (1590): 

11Nos capitulum ecclesiae Castriferrei memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus incumbit universis. Quad nos litteras 
sacratissimi imperatoris atque regii rnaiestatis etc. domini nostri clementissimi 
introductionis. Rudolphus Secundus etc. Nos itaque praemissis mandatis ipsius 
dicti domini imperatoris et regis nostri clementissimi in omnibus semper 
fideliter obtemperando satisfacere sattagentes. Et iuxta earundem continentio. 
Unacum Nobili Casparo Naray de eadem Naray homine eiusdem maiestatis 
regiae, inter alias nominatim conscriptos ad id specialiter designate regio, 
nostrum hominem venerabilem [?] videlicet Magistrum Stephaneum Theme
lium [ ... ] Sabariensem presbiterum, fratrem sociumque et concanonicum 
nostrum ad infrascriptum introductionem et statutionem faciendurn, nobisque 
suo modo referendum, nostro expediveramus pro testimonio fidedignum, qui 
tandem exinde ad nos reversi nobis sub eorum iuramento in generali decreto 
superinde contento concorditer retulerunt eo modo: quoniarn ipsi feria tertia 
[ ... ] post festum Beatorum Philippi et Jacobi apostolorum novissime [trans
actum praeteritum] ad facies annotatorum sessionis et Curiae Nobilitaris in 
dicta [possessione Gyaak existentium] ac terrarum arabilium et silvarum litteris 
in praenotatis praeceptoriis summae maiestatits introductiarum et statutoriarum 
praedeclaratarum, ad easdem praetactas sessionem et Curiam Nobilitarem de 
iure et ab antiquo spectantium et pertinere debentium in praenotato hoc 
comitatu Castriferreo existentiurn habitarum. Vicinis et commentaneis eiusdem 
et earundem universis. Et signanter Egregiis et Nobilibus Sandrino K wn de Kis 
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Wnyan, Martino Literato Zekeres dicto de Nagy Wnyan, Ladislao Sarffy et 
Baltasar Naray de Naray, Nicolao Sydo, Stephano Ereos, Georgia Gyaaki de 
dicta Gyak, Wolfgango Nemes aliter Chenchi de Gozthon et Francisco Liirinth 
de Czwp, Venerabili Michaele presbitero parocho possessionis praedictae 
Gyak. Providis item Paolo Nagh et Blasio Tompa, Sandrini Sennyey de Kis 
Sennye, Jacobo Janso, Spectabilis et Magnifici domini Georgii de Zrini, 
Travernicorurn regaliurn magistri et consili-arii regii necnon [partium 
Transdanubianarum generalis capitanei], Mathia Philep et Stephano B[ ... gii] 
Zelesthey de Also Zelesthe praefatorum Spectabilis Magistrorum dominorum 
Egregiorum ac Nobilium [ ... ] in praetacta possessione Gyaak et dicto hoc 
comitatu Castriferreo existentium habitantiumque portionibus nernpe earundem 
concernentibus, colonis et iobagionibus, in [ ... ] eorundem scilicet dominorum 
suorum nominibus et in personis et aliis plurimis inibi legitime convocatibus 
et praesentibus accessissent. Annotatusque homo ipsius domini imperatoris et 
regis nostri clementissimi, dicta nostro testimonio, vicinisque et commentaneis 
praescriptis secum praesentibus [sessionem et Curiam Nobilitarem in 
possessione Gyaak] introduxisset praefatos Georgium Thewtheossy ac Domi
nam Chaterinam consortem, necnon Petrum et Jacobum filios, ac puellas 
Ursulam, Chaterinam et Margaretam filias ipsorum in dominium eiusdem et 
earundem, dictique iuris regii in eadem et eisdem habiti statuissetque eadem 
et idem eidemque eisdem, ipsorurnque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus universis praemissi commissus et donatiorum iuris ipsius praefati domini 
regis nostri titulis ipsis incumbentibus, simul cum cunctis eiusdemque et 
eorundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet perpetuo possidendum. Tribus 
continuis diebus et horis legitimis eisdem moram trahen-tibus, nemine prorsus 
ipsis [?] in faciebus sed et neque [?] demum medio scilicet tempore hie in 
capitulo coram contradictorum apparentium et neque existentium. In cuius 
fidern et memoriam in perpetuam praesesentes litteras nostras introductorias et 
statutorias in papiro patenter confectas sigilloque nostro capitulari et authentico 
a !ergo imprimisse roboratas privilegiales [ ... ] praefato Georgio Tewtheossy, 
consortique et liberis ipsius praenominatis, haeredibusque et posteritatibus 
eorundem observata iustitia. Datum Decimo Sexto die ultimi diei introductionis 
et statutionis praenotatarum. Anno Domini 159011